~ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

- _,, .i;>;w

LEI Nº 1346/201 O.

ALTH!A DISPOSITIVOS DA LEI
MUNíG-PAL Nº 1316/2009.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A
SEGUINTE LEI:

Art. 1° - Os anexos constantes da lei ~lunicipal Nº 1316/2009, datada de 16 de
dezembro de 2009, que tratá da Lei de Diretrizes Orçamentárias do Município de Santa
Leopoldina, para o Exercício de 2010, passa a ser acrescido do seguinte item:

03 - GABINETE DO PREFEITO

Subvenções Sociais a Associação dos Bomte·iros Voluntários de Santa Leopoldina, para
serviços de proteção e salvamento das be is e da vida dos habitantes de Santa
Leopoldina em caso de calamidade pública, e5pecialmente incêndios e realizar serviços
específicos no âmbito de sua competência para defesa civil, bem· como ações de
preservação do meio ambiente.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contr;;.rio

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Leopoldina, 01 de Dezembro de 20·10.

L~~
Romero Luiz,Éndring
Prefeito Muief cipal e xercício